檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃玉蘭

電話：05-3620123-313

傳真：05-3620397

電子信箱：coco@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：府教發字第1060056152號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0056152A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本縣106年國教輔導團資訊教育領域辦理「國教刊物

第55期徵稿活動實施計畫」乙份，請貴校轉知所屬人員踴

躍投稿，請查照。

說明：

一、截稿期限自即日起至106年10月14日止。

二、稿件請寄資訊教育議題國中小組信箱：in2@mail.cyc.edu

.tw。

三、本刊物徵稿為四大題綱：投稿之電子郵件主旨請註明投稿

嘉縣國教並說明投稿類別，歡迎各領域之教師踴躍投稿。

(一)資訊科技教育：本期由資訊議題國中小組輔導員分享資

訊科技教學之相關主題

(二)研究論述：由輔導員或各校教師自訂教育相關主題文獻

發表

(三)教學天地：各領域教師教學策略、心得或感想發表園地

(四)校園花絮：各校校園特色、教育人物及學生活動等報導

。

四、活動訊息聯絡人：福樂國小-陳亮有主任05-2206112。

9

1060001050

嘉義縣立嘉新國民中學

106/03/21

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-03-21
13:02:00